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Funktion Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Telefon Pr. Natel-Nummer Telefon Ge. Fax-Nummer E-Mail Adresse

1 Président Chuard Charly La Fayaulaz 1583 Villarepos 026 675 36 24 079 350 51 75 026 675 51 90 026 675 51 92 charlychuard2009@hotmail.com

1 vice-président Oulevay Frédéric Route Pré de la Cour 25 1564 Domdidier 079 937 29 50 bleuciel@bluewin.ch

1 Chef Technique Jenny Heinz Kaisereggstrasse 6 3185 Schmitten 026 496 37 32 079 206 60 49 079 219 51 04 026 496 37 32 heinz.jenny@bluewin.ch

1 Caissier Gaillard Yvan Ch.de Cramoisine 1867 Ollon 079 212 72 11 gaillardy@comx.org

1 resp.Arbitres Putallaz Claude-Alain Case postale 286 1964 Conthey 1 027 346 34 86 079 286 85 00 027 606 77 30 c-a.putallaz@bluewin.ch

1 Webmaster Chuard Gaël La Fayaulaz 82 1583 Villarepos 079 537 96 88 weebmaster@lutte.ch

1 Secrétaire Monnet Sylvie 1841 Vollèges 027 785 12 20 079 241 70 39 027 771 20 68 027 785 15 04 d.monnet@dransnet.ch

2 Präsident Amrein Josef Wilenmattstrasse 14 6210 Sursee 041 921 25 19 079 345 38 25 josef.amrein@simple-net.ch

2 Kampfrichterchef Vogel Roger Restaurant Bahnhof 6030 Ebikon 041 440 12 05  041 440 37 05 rogervogel@bluewin.ch

2 Technischer Leiter Hügi Christian Kreuzhof 6153 Ufhusen 041 988 13 07 079 200 28 97 huegi6@hotmail.com

2 Technischer Leiter Reg. Dubach Hans Käserei Dorf 6153 Ufhusen 041 988 25 88 079 641 00 60 041 988 25 18 hary-dubach@bluewin.ch

2 Nachwuchsbetreuer Glanzmann Stefan Bachmättli 6133 Hergiswil 079 225 00 85 stefan.glanzmann@bluewin.ch

2 Kassierin/Lizenzen Peyer Sabine Ischlagmatt 6130 Willisau 079 239 94 30 binepeyer@hotmail.ch

2 Sekretär Von Rotz Melchior Stämpflistrasse 6 3008 Bern 031 381 0 23 078 688 09 31 von_rotzm@hotmail.com

3 Präsident Steiger Silvan Lachenstrasse 28 9462 Montlingen 071 761 30 52 076 586 21 21 071 757 79 14 071 757 79 01 silvan.steiger@mobi.ch

3 Vizepräsident/Regionalkader Murer Thomas Schorenstrasse 7 5642 Mühlau 079 775 84 56 th.mu81@gmx.ch

3 Technischer Leiter Heinzer Beat Wehriwald 8 6436 Muotathal 041 831 00 00 041 831 00 05 beat.heinzer@heinzer-informatik.ch

3 Kassier Zbären Brigitte Sonneggstrasse 21 6410 Goldau 041 855 03 61 079 274 68 19 b.zbaeren@datazug.ch

3 Kampfrichterchef Motzer Kilian Hölzlisbergstrasse 4 9452 Eichberg 071 755 26 47 079 521 49 39 071 228 84 60 kilian.motzer@nationalesuisse.ch

kilian.motzer@hotmail.com

3 Lizenzchefin Graf Vroni G-J. Baumgartenstr. 13 9450 Altstätten 071 755 77 36 graeflis1@bluewin.ch

3 Sekretär Zbären Brigitte Sonneggstrasse 21 6410 Goldau 041 855 03 61 079 274 68 19 b.zbaeren@datazug.ch
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